PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ruban LED 12V Blanc Froid Glacial 7500K 60 LEDS 5050 900 lumens par metre IP65 Rouleau de 5m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RUBLED12BG60H5
Ruban LED 12V Blanc Froid Glacial 7500K 60 LEDS 5050 900 lumens par metre IP65 Rouleau de 5m
Ruban souple sur bande adhésive 60 LEDs/m de type 5050 (gros modèle). Ce ruban est recoupable toutes les 3 leds
(5cm environ).
Ce ruban est protégé par une couche de protection souple, qui lui permet de bénéficier d&#39;un indice de protection
IP65.
900 lumen/m
Prévoir une alimentation 14w/m 12V.
Ruban sur fond blanc
épaisseur : 2mm largeur 10mm
Ruban vendu en rouleau de 5m
Packaging :
Dimensions produit : 8mm X 5000mm Poids : 180g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES